conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.2. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V)[A1] 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais) 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

GESTÃO/UNIDADE: 00001 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 30907

UNIDADE GESTORA: 200326 PROGRAMA DE TRABALHO: 06.122.0032.2000.0001

FONTE: 1121 PLANO INTERNO: DP99P200001 PTRES: 172339

ELEMENTO DE DESPESA: 449052 R$ 101.796,00 (cento e um mil setecentos e noventa e seis reais)

TOTAL: R$ 101.796,00 (cento e um mil setecentos e noventa e seis reais)

OBS¹: A validade deste documento está condicionada a assinatura do respectivo ordenador de despesa.

NOTA DE EMPENHO : 2024NE000085 (28080229)

13.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei Orçamentária